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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2013 № 689

О внесении изменений в постановление администрации города от 10.04.2013 № 178 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация летнего и зимнего отдыха жителей города Фрязино в учреждениях культуры и спорта в 2013 году»
В соответствии с постановлением Главы города от 10.08.2007 № 546 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ города Фрязино», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 10.04.2013 № 178 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация летнего и зимнего отдыха жителей города Фрязино в учреждениях культуры и спорта в 2013 году» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 07.08.2013 № 473):
1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования Программы» паспорта ведомственной целевой программы «Организация летнего и зимнего отдыха жителей города Фрязино в учреждениях культуры и спорта в 2013 году» (далее – программа) изложить в следующей редакции:

	«
	Объемы и источники финансирования Программы
	Объем финансирования программы в

2013 году – 5698,03 тыс. руб.,

в т.ч. по источникам:

· средства бюджета города – 3301,23 тыс. руб.,
· иные источники финансирования муниципальных учреждений – 2396,8 тыс. руб.
	».


1.2. Раздел 4 программы «Перечень мероприятий по ведомственной программе» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.
Руководитель администрации 




В.А. Михайлова
Приложение 

к постановлению администрации города 

от_02.12.2013__ № __689___

«4. Перечень мероприятий по ведомственной  программе

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Источники финансирования
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	Раздел 1 «Организация досуга населения в летний период»
	

	1
	Организация работы кружков, коллективов художественной самодеятельности и проведение культурно-массовых мероприятий
	Июнь-август 2013
	Учреждения, подведомственные Управлению культуры, физической культуры и спорта администрации города Фрязино
	1366,3
	Средства бюджета города
	

	2
	Проведение занятий в спортивных группах и организация спортивно-массовых  мероприятий
	Июнь-август 2013
	Учреждения, подведомственные Управлению культуры, физической культуры и спорта администрации города Фрязино
	1141,8
	Средства бюджета города
	

	ИТОГО:
	2508,1
	
	

	Раздел 2 «Организация активного отдыха населения по месту жительства»
	

	1
	Обслуживание многофункциональных площадок для занятий спортом и  активными формами отдыха в зимний период
	Январь-март 2013
	Учреждения, подведомственные Управлению культуры, физической культуры и спорта администрации города Фрязино
	270,0
	Средства бюджета города
	

	2
	Обслуживание многофункциональных площадок для занятий спортом и  активными формами отдыха в летний период
	Июнь-август 2013
	Учреждения, подведомственные Управлению культуры, физической культуры и спорта администрации города Фрязино
	523,13
	Средства бюджета города
	

	ИТОГО:
	793,13
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	Раздел 3 «Организация и проведение лагерной кампании»
	

	1
	Организация работы лагерей с дневным пребыванием детей
	Июнь-август 2013
	МУ «Клуб «Ровесник» г.Фрязино»
	248,8
	Иные источники
	

	
	
	Июнь-август 2013
	МУЧ «Дворец культуры «Исток» г.Фрязино
	2148,0
	Иные источники
	

	ИТОГО:
	2396,8
	
	

	ВСЕГО:

Из них:

Средства бюджета города

Иные источники
	5698,03

3301,23

2396,8
	
	».
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